
K pronájmu, Rodinný dům, 75 m2
Číslo inzerátu (ID): 4271673 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

20 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu bytovou jednotku, která se nachází v 1. NP
bytového domu se samostatným vchodem s využitím zahrady a
zahradního posezení. K bytu je možné si pronajmout garáž, která
se nachází nedaleko od domu. Bytová jednotka se pronajímá
nevybavená, součástí pronájmu je kuchyňská linka s myčkou a
elektrickým sporákem. Dům je po  rekonstrukci, což znamená, že
nabízí moderní a funkční interiér připravený k nastěhování zhruba
od konce měsíce září. V přízemí domu se samostatným vchodem
se nachází ordinace lékaře. Nemovitost je umístěna nedaleko
centra města Beroun, což poskytuje výbornou dostupnost ke všem
základním službám a dopravním spojením. Autobusová zastávka,
obchody, školy a další občanská vybavenost jsou v docházkové
vzdálenosti. Pokud Vás tato nemovitost zaujala, kontaktujte
makléře k více informacím.

ID inzerátu ESO: 4271673
Inzerát vydán: 21.08.2024
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900882802
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 75 m2
Plocha pozemku: 578 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 882802

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslava Míková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


